
KOMPLETNÍ PŘEHLED TERMÍNŮ JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ TANEČNÍ 

SKUPINA ROKU A DANCE LIFE TOUR 

V tuto chvíli nevíme, kam až se naše děti dostanou. Proto zasíláme kompletní přehled všech soutěžních kol. Soutěžní 

choreografie upřesníme, ale věříme, že pojedeme od minidvk přes dvk,jvk po hvk. Obě krajská kola, která jsou 23.3.v 

Jindřichově Hradci a 24.3. v ČB, pojedeme všichni=všechny soutěžní choreografie!  Po těchto kolech pak uvidíme, jak to 

bude dál. Budeme Vás včas informovat. Jako každým rokem si Vás dovolujeme poprosit: když už děti jednou tančí 

v teamu, který se domluvil, že bude soutěžit, posílejte Vaše děti pak i na soutěže. V případě, že dětí bude málo, nebudou 

soutěžit. Loni jste sami viděli, že pokud chybí 1/3dětí, tak má ten zbytek smůlu. Děti v tak velké konkurenci, kde jsou „na 

značkách“ všechny děti, nemají šanci…Děkujeme. 

1.soutěžní série - TANEČNÍ SKUPINA ROKU 2013  

Startovné vždy 150,-Kč/osoba/choreografie , dopravu upřesníme 

23 .3 .  Jindřichův Hradec  | ( k r a j s k é  k o l o  –  v š e c h n y  k a t e g o r i e )  

MÍSTO KONÁNÍ MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA, U stadionu 1137, 377 01 Jindřichův Hradec 

POSTUPOVÉ KOLO - regionální kolo pro jižní Čechy a Vysočinu ( věkové kategorie baby, děti, 

junioři, dospělí, senioři ) 

 2 0 .4 .  Praha |  (mistrovství Čech děti a dospělí – show artové disciplíny) 

MÍSTO KONÁNÍ SPORTOVNÍ HALA SLAVIE, Vladivostocká 1460/10, 100 05 Praha 10 

2 7 .4 .  Chrudim |  (mistrovství Čech junioři – všechny disciplíny ) 

MÍSTO KONÁNÍ TJ Sokol Chrudim, Tyršovo náměstí 12, 537 01, Chrudim 2 

2 8 .4 .  Chrudim |  (mistrovství Čech dospělí – streetové disciplíny) 

MÍSTO KONÁNÍ TJ Sokol Chrudim, Tyršovo náměstí 12, 537 01, Chrudim 2 

3 . až  5 .5 .  Praha |  (MČR Taneční skupina roku 2013) 

pátek 3.5. 2013 kategorie dospělí a senioři 

sobota 4.5. 2013 kategorie baby a děti ( včetně disciplíny EXHIBITION ) 

neděle 5.5. 2013 kategorie junioři 

MÍSTO KONÁNÍ : SPORTOVNÍ HALA SLAVIE, Vladivostocká 1460/10, 100 05 Praha 10 

 

2.soutěžní série CDO – DANCE LIFE TOUR 2013  

Zatím známe jen termíny. Bližší informace o rozdělení kategorií v jednotlivých dnech od pořadatelů nemáme. . 

(startovné bylo loni 200,-kč) 

24.3.2013  Reg. kolo JIHOČESKÝ KRAJ  SH Brumlovka, České Budějovice 

 
 

  
3.4.2013 - 
14.4.2013  

Zemské kolo ČECHY - Hlavní věková kategorie  
  

SH SOKOL Vinohrady, Praha    

     
27.4.2013-
28.4.2013  

Zemské kolo ČECHY - MINI a dětská věková kategorie  

 SH Mánesova,Chomutov 
 

4.5.2013 - 5.5.2013  Zemské kolo ČECHY - juniorská věková kategorie    Arena 

Sparta, Praha 9 
 

 
  

11.5.2013 -12.5.2013  MČR ART   Arena Sparta, Praha 9   
  

25.5.2013 - 26.5.2013  MČR "Beat Street" HIP HOP, STREET SHOW, STREET 
DANCE FORMACE  MH Vodova, Brno  

   


